МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

08.02.2023                                                                                                      № 41

О проведении месячника здорового питания

         Рациональное   питание школьников   является   необходимым   условием

обеспечения их здоровья; устойчивости к действию неблагоприятных

внешних факторов; способности к обучению во все возрастные периоды.

 С целю приобщения обучающихся к здоровым правилам и культуре

питания обучающихся, популяризации правильного питания для сохранения

здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести месячник здорового питания с 13 февраля по

13 марта 2023 года.

2. Разработать план проведения мероприятия с привлечением всех

участников образовательного процесса, служб школы, родителей

(законных представителей).

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Рязанову

Т.М., зам. директора по БЖ ОБОП.

         Директор                                                                         Е.П. Русанова

		2023-02-16T10:23:44+0900
	Русанова Евгения Павловна